
Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2010 年組 - 100米 (初賽)

1 陳煒燁 14.92"4077 - 7 JESSE CHAN

2 李天朗 14.94"4268 - 7 LEE TIN LONG

3 劉昊臨 14.98"4426 - 4 MATTHEW LAU

4 黃詩博 15.05"4622 - 5 WONG SZE POK

5 李昊霖 15.19"4311 - 5 LI HAO LIN

6 陳俊睿 15.44"3765 - 1 AUSTIN HANZEL ERNI

7 黃晞舜 15.51"4586 - 8 WONG HEI SHUN

8 張焯南 15.52"3843 - 2 CHEUNG CHEUK NAM

9 鄭博彥 15.64"3816 - 5 CHENG POK YIN

10 陳祉煜 15.68"3795 - 5 CHEN TSZ YUK LEMUEL

11 周倬行 15.69"3977 - 5 CHOW CHEUK HANG

12 張祖騫 15.86"3862 - 2 CHEUNG CHO HIN CAYDEN

13 甄朗行 15.91"4673 - 7 YAN LONG HANG

14 李卓霖 15.94"4203 - 3 LEE CHEUK LAM

15 宋梓輝 16.07"4476 - 2 SUNG TSZ FAI

16 沈栢聰 16.08"4466 - 1 SUN PAK CHUNG PATRICK

17 麥曉霖 16.17"4401 - 7 MAK HIU LAM

18 曾敏滔 16.25"4518 - 8 TSANG MAN TO ADRIAN

19 石曉楓 16.29"4445 - 4 SHEK HIU FUNG

20 區鎰承 16.32"3752 - 6 AU YAT SHING

21 蔡卓男 16.36"3935 - 6 CHOI CHEUK NAM

22 楊曉諾 16.41"4693 - 4 YEUNG HIU NOK

23 張永希 16.43"3918 - 4 CHEUNG WING HEI

24 王亮舜 16.44"4604 - 2 WONG LEONG SHUN DANIEL

25 涂卓能 16.51"4088 - 5 JONATHAN THO

26 梁梓謙 16.53"4297 - 4 LEUNG TZE HEEM JONATHAN

27 鄭逸軒 16.54"3835 - 3 CHENG YAT HIN

28 何其翀 16.60"4054 - 4 16.593"HO KEI CHUNG, EDEN

29 陸憫謙 16.60"4382 - 8 16.594"LUK MARCUS

30 盧梓軒 16.64"4361 - 8 16.633"LO TSZ HIN

31 馮汐潮 16.64"4028 - 6 16.640"FUNG BALLARD

32 莊珈堯 16.86"3962 - 1 16.860"CHONG KA YIU

32 劉承祖 16.86"4191 - 3 16.860"LAU SHING CHO

34 黃璟颺 16.88"4591 - 1 WONG KING YANG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2010 年組 - 100米 (初賽)

35 宋偉洲 16.90"4483 - 8 SUNG WAI CHAU

36 鄧翺政 16.98"4507 - 6 TANG NGO CHING

37 何子樂 17.06"3748 - 3

38 譚栢熹 17.17"4493 - 5 TAM PAK HEI

39 陳穎宥 17.19"3804 - 1 CHEN WING YAU

40 陳舜喬 17.21"3777 - 8 CHAN SHUN KIU, RONNIE

41 黃逴朗 17.30"4572 - 7 WONG CHEUK LONG

42 徐嘉豪 17.35"4544 - 5 17.342"TSUI KA HO

43 葉適正 17.35"4714 - 6 17.349"YIP SIK JIN

44 張瑞翹 17.44"3893 - 1 CHEUNG SHUI KIU COLIN

45 蘇柏熙 17.56"4412 - 3 MARCUS SO

46 汪昱行 17.59"4562 - 4 WANG YUXING

47 蘇卓謙 17.63"4457 - 3 SO CHEUK HIM

48 廖卓楠 17.67"4324 - 3 LIU CHEUK NAM

49 鄭峻晞 17.69"3827 - 2 CHENG TSUN HEI

50 鍾悅朗 17.71"3995 - 2 CHUNG YUET LONG

51 余逸熙 17.77"4738 - 2 YU YAT HEI

52 黃傲博 18.21"4613 - 6 WONG O POK REX

53 邱子睿 18.27"4684 - 8 YAU CHI YUI DEXTER

54 黃睿熹 20.57"4651 - 2 WONG YUI HEI

55 趙珀朗 20.77"3924 - 7 CHIU PAK LONG

羅仲罡 DNS4045 - 7 HEUGH ODIN NESS-HANSEN

林柏勤 DNS4136 - 7 LAM PAK KAN

劉曦文 DNS4186 - 3 LAU HEI MAN GABRIEL

李柏希 DNS4251 - 4 LEE PAK HEI

蔡宇軒 DNS4531 - 6 TSOI YU HIN

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2010 年組 - 100米 (決賽)

1 劉昊臨 14.65"4421 - 5 MATTHEW LAU

2 陳煒燁 14.72"4071 - 6 JESSE CHAN

3 黃詩博 14.75"4621 - 4 WONG SZE POK

4 李天朗 14.99"4261 - 3 LEE TIN LONG

5 黃晞舜 15.72"4581 - 2 WONG HEI SHUN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2010 年組 - 100米 (決賽)

6 張焯南 15.76"3841 - 1 CHEUNG CHEUK NAM

7 陳俊睿 15.90"3761 - 8 AUSTIN HANZEL ERNI

8 李昊霖 16.05"4311 - 7 LI HAO LIN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2010 年組 - 200米 (決賽)

1 李天朗 31.74"4264 - 2 LEE TIN LONG

2 陳俊睿 33.18"3761 - 2 AUSTIN HANZEL ERNI

3 鄭逸軒 33.88"3831 - 6 CHENG YAT HIN

4 甄朗行 34.22"4674 - 7 YAN LONG HANG

5 涂卓能 34.34"4082 - 2 JONATHAN THO

6 蔡皓程 34.44"3941 - 7 CHOI HO CHING

7 區鎰承 34.46"3754 - 4 AU YAT SHING

8 蔡皓竣 34.48"3952 - 6 CHOI HO CHUN

9 劉焯楠 34.58"4174 - 1 LAU CHEUK NAM

10 曾敏滔 34.99"4512 - 1 TSANG MAN TO ADRIAN

11 蔡卓男 35.05"3934 - 5 CHOI CHEUK NAM

12 張天駿 35.34"3903 - 6 CHEUNG TIN CHUN CAVIN

13 王亮舜 35.60"4601 - 5 WONG LEONG SHUN DANIEL

14 廖崇天 35.67"4342 - 8 LIU SUNG TIN

15 黃子峰 35.77"4633 - 1 WONG TSZ FUNG

16 石曉楓 36.08"4442 - 4 SHEK HIU FUNG

17 陸憫謙 36.11"4381 - 1 LUK MARCUS

18 羅孟罡 36.50"4033 - 7 HEUGH AYDIN NESS-HANSEN

19 譚栢熹 36.88"4491 - 3 TAM PAK HEI

20 陳舜喬 37.22"3774 - 3 CHAN SHUN KIU, RONNIE

21 袁鎧翃 37.85"4741 - 4 YUEN HAYDEN

22 徐嘉豪 37.86"4544 - 6 TSUI KA HO

23 余逸熙 38.10"4733 - 3 YU YAT HEI

24 蘇卓謙 38.22"4453 - 5 SO CHEUK HIM

25 葉適正 38.30"4712 - 3 YIP SIK JIN

26 張展鵬 39.86"3852 - 7 CHEUNG CHIN PANG

27 楊浚 40.50"4703 - 2 YEUNG JUN

周善言 DNS3983 - 8 CHOW OWEN THOMAS

麥朗陶 DNS4391 - 8 MACK LONG TO

吳立泓 DNS4432 - 5 NG LAP WANG

蔡宇軒 DNS4533 - 4 TSOI YU HIN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2010 年組 - 400米 (決賽)

1 蔡皓程 1'20.36"3941 - 7 CHOI HO CHING

2 黃璟颺 1'22.06"4592 - 7 WONG KING YANG

3 廖崇天 1'22.30"4341 - 6 LIU SUNG TIN

4 蔡皓竣 1'24.63"3951 - 3 CHOI HO CHUN

5 曾敏滔 1'24.74"4512 - 4 TSANG MAN TO ADRIAN

6 古樂天 1'25.37"4101 - 4 KU LOK TIN

7 廖海風 1'25.41"4331 - 5 LIU HOI FUNG

8 梁以納 1'44.08"4302 - 6 LEUNG YI NAP KARSTEN

羅孟罡 DNS4032 - 5 HEUGH AYDIN NESS-HANSEN

盧政賢 DNS4352 - 3 LO CHING YIN MACUS

麥朗陶 DNS4391 - 8 MACK LONG TO

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2010 年組 - 4X100米 (決賽)

1 1'03.42"2 - 4 步隊

2 1'04.59"1 - 7 台山陳元喜男丙

3 1'06.44"2 - 6 紅馬極速飛俠

4 1'07.15"2 - 5 CH10

5 1'07.35"2 - 7 創優體育會D

6 1'08.03"1 - 3 明德

7 1'08.28"1 - 6 FKPS

8 1'09.17"1 - 5 SSCPS Rocket

9 1'10.53"1 - 8 POKEMON RUNNERS

10 1'10.64"2 - 3 NPMPS1

11 1'10.75"1 - 4 胡素貞

DNS2 - 8 不參加

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2010 年組 - 60米 (初賽)

1 黃詩博 9.15"4627 - 8 WONG SZE POK

2 劉昊臨 9.30"4425 - 1 MATTHEW LAU

3 陳煒燁 9.31"4073 - 4 JESSE CHAN

4 張祖騫 9.46"3864 - 2 CHEUNG CHO HIN CAYDEN

5 陳俊睿 9.54"3768 - 4 AUSTIN HANZEL ERNI

6 張焯南 9.56"3847 - 2 CHEUNG CHEUK NAM

7 黃晞舜 9.59"4587 - 5 WONG HEI SHUN

8 鄭博彥 9.61"3814 - 8 CHENG POK YIN

9 陳祉煜 9.71"3795 - 2 CHEN TSZ YUK LEMUEL

10 李卓霖 9.73"4204 - 4 LEE CHEUK LAM

11 劉焯楠 9.77"4173 - 3 LAU CHEUK NAM

12 黃子濱 9.80"4645 - 4 WONG TSZ PAN

13 李昊霖 9.83"4316 - 5 9.828"LI HAO LIN

14 周倬行 9.86"3977 - 7 CHOW CHEUK HANG

15 宋梓輝 9.89"4476 - 7 SUNG TSZ FAI

16 楊曉諾 9.99"4695 - 6 9.987"YEUNG HIU NOK

17 張永希 9.99"3917 - 3 9.988"CHEUNG WING HEI

18 沈栢聰 9.99"4469 - 5 9.990"SUN PAK CHUNG PATRICK

19 李進熹 10.02"4218 - 6 LEE CHUN HEI

20 馮汐潮 10.07"4021 - 6 FUNG BALLARD

21 石曉楓 10.11"4448 - 7 SHEK HIU FUNG

22 李溢豐 10.16"4275 - 3 LEE YAT FUNG

23 張天駿 10.18"3909 - 3 CHEUNG TIN CHUN CAVIN

24 宋偉洲 10.22"4482 - 6 SUNG WAI CHAU

25 麥曉霖 10.23"4406 - 1 10.221"MAK HIU LAM

26 莊珈堯 10.23"3962 - 2 10.225"CHONG KA YIU

27 鍾悅朗 10.23"3991 - 2 10.226"CHUNG YUET LONG

28 何子樂 10.27"3748 - 8

29 鄧翺政 10.30"4503 - 8 TANG NGO CHING

30 廖崇天 10.32"4343 - 5 10.313"LIU SUNG TIN

31 陸憫謙 10.32"4383 - 7 10.316"LUK MARCUS

32 陳穎宥 10.35"3804 - 5 CHEN WING YAU

33 梁梓謙 10.38"4294 - 3 LEUNG TZE HEEM JONATHAN

34 鍾益雋 10.41"4007 - 6 CHUNG, JAYDEN YIK CHUN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2010 年組 - 60米 (初賽)

35 黃逴朗 10.45"4576 - 2 WONG CHEUK LONG

36 姚舜治 10.48"4725 - 7 YIU SHUN CHI MICHAEL

37 劉承祖 10.51"4193 - 2 LAU SHING CHO

38 鄭峻晞 10.54"3828 - 3 CHENG TSUN HEI

39 蘇卓謙 10.56"4451 - 8 SO CHEUK HIM

40 蘇柏熙 10.59"4414 - 1 10.581"MARCUS SO

41 余逸熙 10.59"4735 - 8 10.584"YU YAT HEI

42 譚栢熹 10.61"4498 - 1 TAM PAK HEI

43 林以臻 10.63"4152 - 7 LAM YI CHUN, JAY

44 李浩嘉 10.65"4241 - 7 LEE HO KA

45 汪昱行 10.77"4562 - 3 10.762"WANG YUXING

46 李浩彰 10.77"4238 - 2 10.769"LEE HO CHEUNG

47 葉適正 10.78"4711 - 5 YIP SIK JIN

48 張心明 10.80"3881 - 4 10.792"CHEUNG SAM MING DANNY

49 楊浚 10.80"4702 - 8 10.797"YEUNG JUN

50 羅仲罡 10.81"4044 - 6 HEUGH ODIN NESS-HANSEN

51 胡兆駿 10.85"4669 - 2 10.844"WU SIU CHUN

52 杜卓軒 10.85"4015 - 5 10.845"DOH CHEUK HIN

53 周子諾 10.88"3787 - 4 CHAU TSZ NOK ARTHUR

54 盧梓軒 11.02"4369 - 7 LO TSZ HIN

55 邱子睿 11.04"4683 - 1 YAU CHI YUI DEXTER

56 黃傲博 11.15"4617 - 1 WONG O POK REX

57 張展鵬 11.20"3852 - 5 CHEUNG CHIN PANG

58 古嘉龍 11.29"4099 - 8 KOO KA LUNG

59 林頌熹 11.59"4129 - 4 LAM CHUNG HEI

60 羅旨諾 11.99"4376 - 4 LO TSZ NOK

61 趙珀朗 12.21"3922 - 4 CHIU PAK LONG

62 黃睿熹 13.03"4656 - 3 WONG YUI HEI

張心正 DNS3876 - 6 CHEUNG SAM JING JIMMY

林柏勤 DNS4138 - 5 LAM PAK KAN

劉曦文 DNS4184 - 7 LAU HEI MAN GABRIEL

李喜樂 DNS4221 - 3 LEE HEI LOK NATHAN

李天朗 DNS4262 - 1 LEE TIN LONG

盧政賢 DNS4359 - 6 LO CHING YIN MACUS

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2010 年組 - 60米 (初賽)

吳立泓 DNS4436 - 8 NG LAP WANG

蔡宇軒 DNS4533 - 6 TSOI YU HIN

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2010 年組 - 60米 (決賽)

1 劉昊臨 9.00"4421 - 4 MATTHEW LAU

2 黃詩博 9.07"4621 - 5 WONG SZE POK

3 陳煒燁 9.08"4071 - 3 JESSE CHAN

4 黃晞舜 9.46"4581 - 2 WONG HEI SHUN

5 鄭博彥 9.48"3811 - 1 CHENG POK YIN

6 陳俊睿 9.53"3761 - 8 AUSTIN HANZEL ERNI

7 張焯南 9.55"3841 - 7 CHEUNG CHEUK NAM

8 張祖騫 9.64"3861 - 6 CHEUNG CHO HIN CAYDEN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2010 年組 - 800米 (決賽)

1 何其翀 3'08.79"4051 - 19 HO KEI CHUNG, EDEN

2 古樂然 3'09.40"4111 - 1 KU LOK YIN

3 劉焯朗 3'11.94"4161 - 17 LAU CHEUK LONG

4 韋竣文 3'14.64"4551 - 20 VRIJMOED JOSHUA

5 廖海風 3'21.71"4331 - 3 LIU HOI FUNG

6 謝柏言 3'45.14"4521 - 11 TSE PAK YIN

區鎰承 DNS3751 - 5 AU YAT SHING

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2010 年組 - 跳遠 (決賽)

1 涂卓能 3.68 m.4081 - 38 2.97m.JONATHAN THO

2 張永希 3.68 m.3911 - 44 0.00m.CHEUNG WING HEI

3 李昊霖 3.64 m.4311 - 37 LI HAO LIN

4 廖海風 3.53 m.4331 - 47 LIU HOI FUNG

5 劉焯楠 3.51 m.4171 - 35 LAU CHEUK NAM

6 陳煒燁 3.48 m.4071 - 1 JESSE CHAN

7 姚舜治 3.42 m.4721 - 30 YIU SHUN CHI MICHAEL

8 古樂然 3.41 m.4111 - 19 KU LOK YIN

9 李溢豐 3.39 m.4271 - 28 LEE YAT FUNG

10 李進熹 3.36 m.4211 - 33 LEE CHUN HEI

11 甄朗行 3.35 m.4671 - 36 YAN LONG HANG

12 宋梓輝 3.28 m.4471 - 45 0.00m.SUNG TSZ FAI

13 張焯南 3.24 m.3841 - 25 CHEUNG CHEUK NAM

14 杜卓軒 3.20 m.4011 - 6 DOH CHEUK HIN

15 廖卓楠 3.16 m.4321 - 42 LIU CHEUK NAM

16 林天行 3.13 m.4141 - 10 LAM TIN HANG ISAAC

17 林以臻 3.10 m.4151 - 8 LAM YI CHUN, JAY

18 宋偉洲 3.07 m.4481 - 40 3.05m.SUNG WAI CHAU

19 黃子峰 3.06 m.4631 - 23 WONG TSZ FUNG

20 廖崇天 2.99 m.4341 - 18 LIU SUNG TIN

21 楊曉諾 2.98 m.4691 - 5 YEUNG HIU NOK

22 鍾益雋 2.97 m.4001 - 31 CHUNG, JAYDEN YIK CHUN

23 何其翀 2.75 m.4051 - 11 HO KEI CHUNG, EDEN

24 梁皓証 2.71 m.4281 - 27 LEUNG HO CHING

25 古樂天 2.70 m.4101 - 46 KU LOK TIN

26 周善言 2.60 m.3981 - 16 CHOW OWEN THOMAS

27 羅旨諾 2.57 m.4371 - 41 LO TSZ NOK

28 蘇柏熙 2.41 m.4411 - 21 MARCUS SO

29 黃傲博 2.38 m.4611 - 13 WONG O POK REX

30 何子樂 2.34 m.3741 - 17

31 莊珈堯 2.30 m.3961 - 7 CHONG KA YIU

31 古嘉龍 2.30 m.4091 - 4 KOO KA LUNG

33 袁鎧翃 2.24 m.4741 - 39 YUEN HAYDEN

34 謝柏言 2.21 m.4521 - 9 TSE PAK YIN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2010 年組 - 跳遠 (決賽)

35 周子諾 2.10 m.3781 - 24 CHAU TSZ NOK ARTHUR

35 楊浚 2.10 m.4701 - 29 YEUNG JUN

37 張天駿 1.84 m.3901 - 22 CHEUNG TIN CHUN CAVIN

38 林頌熹 1.50 m.4121 - 15 LAM CHUNG HEI

39 胡兆駿 1.40 m.4661 - 43 WU SIU CHUN

40 梁以納 1.32 m.4301 - 34 LEUNG YI NAP KARSTEN

陳祉煜 NM3791 - 14 CHEN TSZ YUK LEMUEL

鄧翺政 NM4501 - 3 TANG NGO CHING

汪昱行 NM4561 - 12 WANG YUXING

邱子睿 NM4681 - 2 YAU CHI YUI DEXTER

周倬行 DNS3971 - 26 CHOW CHEUK HANG

劉焯朗 DNS4161 - 20 LAU CHEUK LONG

李柏希 DNS4251 - 32 LEE PAK HEI

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2010 年組 - 擲壘球 (決賽)

1 梁皓証 30.83 m.4281 - 33 LEUNG HO CHING

2 袁鎧翃 30.04 m.4741 - 29 YUEN HAYDEN

3 陳舜喬 25.66 m.3771 - 30 CHAN SHUN KIU, RONNIE

4 黃晞舜 25.14 m.4581 - 17 WONG HEI SHUN

5 黃詩博 24.63 m.4621 - 10 WONG SZE POK

6 鍾益雋 24.05 m.4001 - 20 CHUNG, JAYDEN YIK CHUN

7 王亮舜 23.81 m.4601 - 7 WONG LEONG SHUN DANIEL

8 劉昊臨 22.73 m.4421 - 14 MATTHEW LAU

9 徐嘉豪 20.42 m.4541 - 31 TSUI KA HO

10 楊浚 18.55 m.4701 - 18 YEUNG JUN

11 廖卓楠 18.03 m.4321 - 13 LIU CHEUK NAM

12 古樂天 17.63 m.4101 - 1 KU LOK TIN

13 古樂然 17.24 m.4111 - 16 KU LOK YIN

14 李進熹 17.20 m.4211 - 3 LEE CHUN HEI

15 張永希 16.98 m.3911 - 19 CHEUNG WING HEI

16 謝柏言 16.50 m.4521 - 9 TSE PAK YIN

17 黃睿熹 15.83 m.4651 - 6 WONG YUI HEI

18 張展鵬 14.69 m.3851 - 28 CHEUNG CHIN PANG

19 陳穎宥 14.62 m.3801 - 4 CHEN WING YAU

20 周子諾 13.32 m.3781 - 25 CHAU TSZ NOK ARTHUR

21 古嘉龍 12.87 m.4091 - 32 KOO KA LUNG

22 梁以納 12.31 m.4301 - 2 LEUNG YI NAP KARSTEN

23 劉承祖 11.73 m.4191 - 12 11.60m.LAU SHING CHO

24 羅旨諾 11.73 m.4371 - 5 8.52m.LO TSZ NOK

25 胡兆駿 7.46 m.4661 - 34 WU SIU CHUN

26 林頌熹 6.75 m.4121 - 15 LAM CHUNG HEI

盧梓軒 NM4361 - 36 LO TSZ HIN

鄭逸軒 DNS3831 - 11 CHENG YAT HIN

林柏勤 DNS4131 - 21 LAM PAK KAN

劉焯朗 DNS4161 - 23 LAU CHEUK LONG

李柏希 DNS4251 - 22 LEE PAK HEI

廖海風 DNS4331 - 26 LIU HOI FUNG

盧政賢 DNS4351 - 27 LO CHING YIN MACUS

麥朗陶 DNS4391 - 35 MACK LONG TO

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2010 年組 - 擲壘球 (決賽)

蘇柏熙 DNS4411 - 8 MARCUS SO

吳立泓 DNS4431 - 24 NG LAP WANG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄


